cinto lotes y el de Prescripciones Técnicas específicos para cada uno de los lotes.

La Junta de Gobierno Local con fecha  28 de septiembre de 2018 acordó adjudicar el Lote n.º 3
de Seguros de Accidentes Colectivos a FIATC MUTUA DE SEGUROS  por el precio de CINCO
MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON NOVENTA Y SEIS (5.763,96) euros anuales,
habiéndose suscrito el contrato administrativo en fecha 1 de octubre de 2018.

Obra al expediente escrito de FIATC MUTUA DE SEGUROS de fecha 20 de septiembre de
2019 manifestando la voluntad de renovar el contrato.

Visto el  informe emitido por la Correduría de Seguros en fecha 20 de septiembre de 2019